
 

 

Unione dei Comuni  
dell’Anglona e della Bassa Valle del Coghinas  

  Bulzi - Chiaramonti – Erula – Laerru – Martis – Nulvi – Osilo - Perfugas – S.M. Coghinas  – Sedini -  Tergu  

sede legale: Via E. Toti, 20– Perfugas (SS) – C.F. 91035150902 

Tel. 079564500 fax 079563156 E mail unione.anglona@tiscali.it - www.unioneanglona.it  

 

Registro Generale n. 71       ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 5 DEL 31-05-2021 

 
 
 

Oggetto: AMMISSIONE ALLA SELEZIONE PUBBLICA SEMPLIFICATA PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO CAT. D1, A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI), 
PER L'AREA TECNICA DELL'UNIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 1 in data 21 gennaio 2021, con la quale è stato approvato 

l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posti Istruttore Direttivo Tecnico (cat. D) tempo 

determinato per 6 mesi (prorogabili) part-time 18 ore settimanali. 

 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 27.01.2021 e con scadenza 15.02.2021 per la 

presentazione delle domande. 

 

Visto l’elenco predisposto dall’Ufficio Protocollo dalla quale si evincono i partecipanti alla selezione che 

hanno presentato domanda entro il termine previsto che sono: 

 

Prot. data Candidato 

170 29/01/2021 TAVERA ing. DANIELE 

248 08/02/2021 MULTINU arch. ALESSANDRO 

249 08/02/2021 GARAU ROBERTO 

252 08/02/2021 SCANU DARIO 

261 09/02/2021 MARIANI arch. ILENIA 

263 09/02/2021 NONNA arch. SIMONA 

294 11/02/2021 FINA' GIULIA MARIA ANTONELLA 

295 11/02/2021 LEDDA ING. MATTEO 

298 12/02/2021 MANCA MARIA TERESA 

301 12/02/2021 PUTZU FEDERICA 

305 12/02/2021 PADERI CLAUDIA 

mailto:unione.anglona@tiscali.it
http://www.unioneanglona.it/


_____________________________________ 
  UNIONE COMUNI ANGLONA E BASSA VALLE COGHINAS - Determinazione n.5 del 31-05-2021 

 

Pag. 2 

311 15/02/2021 PASELLA ROBERTA 

313 15/02/2021 MELIS CARLOTTA 

314 15/02/2021 MURGIA GABRIELE 

315 15/02/2021 TEDDE BIANCA 

 

 

Ritenuto di ammettere alla selezione tutti i concorrenti in quanto in possesso dei requisiti previsti dall’avviso. 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto; 

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posti Istruttore Direttivo Tecnico (cat. D) tempo 

determinato per 6 mesi (prorogabili) part-time 18 ore settimanali per i motivi indicati in premessa, i 

candidati sotto elencati che sono in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di selezione; 

Prot. data Candidato 

170 29/01/2021 TAVERA ing. DANIELE 

248 08/02/2021 MULTINU arch. ALESSANDRO 

249 08/02/2021 GARAU ROBERTO 

252 08/02/2021 SCANU DARIO 

261 09/02/2021 MARIANI arch. ILENIA 

263 09/02/2021 NONNA arch. SIMONA 

294 11/02/2021 FINA' GIULIA MARIA ANTONELLA 

295 11/02/2021 LEDDA ING. MATTEO 

298 12/02/2021 MANCA MARIA TERESA 

301 12/02/2021 PUTZU FEDERICA 

305 12/02/2021 PADERI CLAUDIA 

311 15/02/2021 PASELLA ROBERTA 

313 15/02/2021 MELIS CARLOTTA 

314 15/02/2021 MURGIA GABRIELE 

315 15/02/2021 TEDDE BIANCA 

 

2) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

3) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 

e dal relativo regolamento sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti 

o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando 



_____________________________________ 
  UNIONE COMUNI ANGLONA E BASSA VALLE COGHINAS - Determinazione n.5 del 31-05-2021 

 

Pag. 3 

del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del 

responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del 

responsabile del servizio interessato; 

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 

del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

5) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il responsabile 

del procedimento è il Rag. Serra Giovanni Antonio; 

 
 



_____________________________________ 
  UNIONE COMUNI ANGLONA E BASSA VALLE COGHINAS - Determinazione n.5 del 31-05-2021 

 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

Perfugas, lì   31-05-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 rag. SERRA rag. Giovanni Antonio 

 
 
- 
-- 
- 
- 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica 
 
 

 

 
Perfugas, lì: 31-05-2021 Il Responsabile del servizio 

 SERRA rag. Giovanni Antonio 

 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' Contabile 
 
 

 

 
Perfugas lì: 31-05-2021 Il Responsabile del servizio 

 SERRA rag. Giovanni Antonio 

 
 
 
_______________________________________________________________________

____ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi   dal  31-05-2021   al   15-06-2021 
Perfugas Lì  31-05-2021 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 rag. SERRA rag. Giovanni Antonio 

 
 


